ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЖНЕПАВЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                 РЕШЕНИЕ
от 14.09.2020 года                                                                              9/45-3
Об установлении общих результатов выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования Нижнепавловский сельсовет

Оренбургского района Оренбургской области
      На основании первых экземпляров протоколов и сводных таблиц, поступивших от окружных избирательных комиссий, путем суммирования содержащихся в протоколах и сводных таблицах данных, избирательная комиссия муниципального образования Нижнепавловский сельсовет  установила в голосовании по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования Нижнепавловский сельсовет

приняли участие 805  избирателей, что составляет 26,57 %;

В организации и проведении выборов приняли участие: избирательная комиссия муниципального образования Нижнепавловский сельсовет, три окружных участковых избирательных комиссий 1166, 1167, 1168.

В избирательную комиссию муниципального образования Нижнепавловский сельсовет представлены окружными избирательными комиссиями надлежаще оформленные протоколы и сводные таблицы о результатах выборов по одномандатным избирательным округам. Электронные данные о результатах выборов идентифицированы с протоколами и сводными таблицами окружных избирательных комиссий, сбоев в работе ГАС «Выборы» и расхождений данных по итогам голосования не установлено.

В ходе избирательной кампании все поступившие заявления, жалобы  и обращения рассматривались своевременно.

В соответствии с частями 1 и 3 ст. 73 Закона Оренбургской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Оренбургской области» избраны по трем многомандатным округам кандидаты, набравшие наибольшее количество голосов избирателей, принявших участие в голосовании.

В соответствии со статьями 73, 77 Закона Оренбургской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Оренбургской области» избирательная комиссия муниципального образования Нижнепавловский сельсовет  решила:
1. Признать выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области  по трем многомандатным округам действительными и состоявшимися.

2. Установить, что в Совет депутатов муниципального образования Нижнепавловский сельсовет избрано 10 депутатов (список избранных депутатов прилагается).

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

Председатель

избирательной комиссии                                                                О.Н. Фаст
Секретарь комиссии                                                                     В.И. Землянская